关于开展 2016 年度仪器设备申报工作的通知

各系、各实验中心：

根据省教育厅和学校有关仪器设备采购的相关文件要求和程

序，以满足本科实验教学需要，加强学院实验室建设，提高实验课

程开出率和实验室开放程度，提升本科培养质量为目的。现就 2016

年学院仪器设备申报有关事宜通知如下：

1、本次申报各系、实验中心重点根据 2013 年本科培养计划中

实验教学要求，对现有实验仪器设备与主要课程实验教学需要匹配

性进行对照分析，兼顾新增和补套。

2、由授课教师或负责实验教学的教师填写《地球与环境学院仪

器设备申报书》和《地球与环境学院仪器设备参数申报表》后，由

系或实验中心签署意见并汇总，填写《地球与环境学院仪器设备申

购汇总表》，于 5月 29日前报至学院。

3、学院将对所申报仪器设备进行评审，必要时召开部分教学仪

器设备申报汇报会，通过评审的仪器设备列入学院申购仪器设备库。

4、学校年度“振兴计划”、“提升计划”、“教学仪器设备年度计

划”及其它质量工程仪器设备申报时，原则上将从仪器设备库中选

 地环政[2016]32号

签发人：胡友彪

择，不再另外申报。

特此通知。

附件 1：《地球与环境学院仪器设备申报书》

附件 2：《地球与环境学院仪器设备参数申报表》

附件 3：《地球与环境学院仪器设备申购汇总表》

地球与环境学院

                        2016 年 5 月 4日

报：

抄送：

地球与环境学院办公室

共印 5份

2016 年 5 月 4日印发

附件 1：

地球与环境学院仪器设备申报书

仪器名称:

申报系（实验中心）：

申 报 人:

申报日期:           年       月     日

仪器设备名

称

 原设备台套数

开课专业  课程名称

实验项目  实验学时数

实验人数  预计购置时间

仪器设备

负责人

拟放置地点

（实验室）

申

报

理

由

（仪器设备购置必要性）

具
备
条
件

（实验室安全环境配置条件）

系/实验中心意见：

（签名）    年   月  日

学院审批意见：

（盖章）   年   月  日

附 件 2：

地 球 与 环 境 学 院 仪 器 设 备 参 数 申 报 表

申 报 人 ：

序
号

仪 器 设 备
名 称

技 术 参 数
数
量

单
位

预 算 单 价
( 元 )

预 算 总 价
( 元 )

推 荐 生 产
厂 家 或 供

应 商

建 议 采
购 年 度

注 ： 建 议 采 购 年 度 填 2 0 1 7 年 以 后 的 年 份                                制 表 日 期 ：     年    月    日

附件 3：

地球与环境学院本科教学仪器申购设备汇总表

系/实验中心：                                         填表人：                                               填表日期：   年   月   日

序号 实验室 课程名称
实验项目

名称
开课专业

实验
学时数

实验
人数

设备仪
器名称

规格型号
单
位

数
量

单价
(元)

总金额
(元)

推荐厂家 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

…